
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 2306063A

Luogo Lonigo  [Vicenza - Veneto]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - PESAVENTO M.

Partecipanti 42

Sito Internet

Fanchin Matteo

1De Napoli Giuseppe

2
Pigato Alex

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Fanchin Matteo 5.0 ITA 8.50 10.005.50 10.001555 1577 2197 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2007

2 2 NC De Napoli Giuseppe 3.5 ITA 9.00 9.00 6.00 7.75 1978 1856 2193 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1967

3 3 NC Pigato Alex 3.5 ITA 11.0012.508.00 8.00 1814 1583 1672 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2007

4 4 NC Navarro Stefano 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 7.00 2246 1887 2081 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1987

5 5 NC Orsato Lorenzo 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.00 1394 1803 1786 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

6 6 NC Ferrarini Zeno 3.0 ITA 7.00 7.00 5.00 5.00 1565 1558 1831 4 2 2 0 1 0 1 0 3 2 1 0 0 1 2005

7 7 NC Agolzer Luca 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.75 1833 1988 2114 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 2009

8 8 NC Zenti Edoardo 2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1796 1886 1814 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1978

9 9 NC Vitaliani Marco 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 1972 1810 1935 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 2003

10 10 NC Giuriato Sergio 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.50 1801 1736 1665 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1955

11 11 NC Fabbri Giorgio 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.00 1744 1948 1923 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 2005

12 12 NC Pigaiani Francesco 2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 4.25 1409 1727 1753 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 0 2 1998

13 13 NC Pasin Mattia 2.0 ITA 8.00 8.00 3.00 3.00 1927 1733 1708 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 2006

14 14 NC Evilio Lucia 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 3.75 1556 1368 1694 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 2 2003

15 15 NC Antipov Ivan 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 5.75 1645 1612 1642 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 2004

16 16 NC Marchetti Roberto 2.0 ITA 2.50 2.50 1.00 2.50 1672 1243 2221 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1991

17 17 NC Ghiotto Marco Luigi 1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 3.50 2175 1978 1979 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 2003

18 18 NC De Mori Michele 1.5 ITA 6.50 6.50 3.50 2.50 2043 1805 1805 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1959

19 19 CM Sartori Gianni 1.5 ITA 11.5013.508.50 3.25 2052 1657 1362 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1951

20 20 CM Zanoni Luca 1.5 ITA 9.00 9.00 4.00 2.50 1888 1399 1331 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1962

21 21 NC Leone Cataldo 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 1441 1560 1613 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1955

22 22 NC Giraldi Edoardo 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 2020 2043 2720 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2006

23 23 NC Carlassara Renato 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 3.25 1747 1958 1834 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1965

24 24 NC Macalello Angelo 1.0 ITA 12.0012.007.00 1.50 1594 1653 1461 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1952

25 25 NC Reginato Elisabetta 1.0 ITA 12.0012.007.00 2.00 1391 1706 1443 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 1 2007

26 26 NC Segalina Matteo 1.0 ITA 12.5014.509.00 2.00 999 1649 1272 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2006

27 27 1N Astegno Roberto 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 2.50 1882 1465 1193 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1948

28 28 NC Adami Antonio 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1689 1406 2083 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1965

29 29 NC Gonzales Guillermo 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1837 1391 2068 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1976

30 30 1N Povoleri Paolo 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.50 1900 1611 1290 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1963

31 31 NC Pompele Andrea 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 1460 1556 1556 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1973

32 32 NC Biasiolo Michele 0.5 ITA 5.00 5.00 1.50 0.75 1551 1478 1285 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 1992

33 33 NC Fusaro Picello Luca 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 1239 1441 1441 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 2007

34 34 NC Gennari Andrea 0.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1762 2052 1600 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 2001

35 35 NC Piccolotto Giovanni 0.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.00 1712 2076 1342 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1986

36 36 NC Ferrarini Tommaso 0.0 ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 1487 1734 999 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2005

37 37 NC Ranieri Guglielmo 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1406 1689 954 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 2010

38 38 NC Antolini Aldo 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1468 1611 877 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1945

39 39 NC Del Colle Raffaele 0.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1707 1597 863 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1960

40 40 NC Valenza Tommaso 0.0 ITA 6.50 6.50 1.50 0.00 1088 1574 840 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2005

41 41 NC Scagliarini Gennaro 0.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1566 999 865 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1948

42 42 NC Sagradini Antonio 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1462 2052 865 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1964
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Adami Antonio ITA VEN VR 1689 1406 2083 1965 M 865370 138419

7 NC Agolzer Luca ITA VEN VR 1833 1988 2114 2009 M 28561562 198032

15 NC Antipov Ivan ITA VEN VR 1645 1612 1642 2004 M 28552237 191166

38 NC Antolini Aldo ITA VEN VR 1468 1611 877 1945 M 820792 100523

27 1N Astegno Roberto ITA VEN VI 1882 1465 1193 1948 M 28526970 102834

32 NC Biasiolo Michele ITA VEN VI 1551 1478 1285 1992 M 2848720 169632

23 NC Carlassara Renato ITA VEN TV 1747 1958 1834 1965 M 823449 101510

18 NC De Mori Michele ITA VEN VI 2043 1805 1805 1959 M 821950 101436

2 NC De Napoli Giuseppe ITA VEN VI 1978 1856 2193 1967 M 814300 101437

39 NC Del Colle Raffaele ITA VEN VR 1707 1597 863 1960 M 857823 101942

14 NC Evilio Lucia ITA VEN VI 1556 1368 1694 2003 F 2841571 164808

11 NC Fabbri Giorgio ITA VEN VR 1744 1948 1923 2005 M 28552270 191859

1 NC Fanchin Matteo ITA VEN VI 1555 1577 2197 2007 M 2891552 179025

36 NC Ferrarini Tommaso ITA VEN VR 1487 1734 999 2005 M 2857630 158823

6 NC Ferrarini Zeno ITA VEN VR 1565 1558 1831 2005 M 2857648 158824

33 NC Fusaro Picello Luca ITA VEN VR 1239 1441 1441 2007 M 28585038 198626

34 NC Gennari Andrea ITA VEN VI 1762 2052 1600 2001 M 889245 137429

17 NC Ghiotto Marco Luigi ITA VEN VI 2175 1978 1979 2003 M 2838376 165458

22 NC Giraldi Edoardo ITA VEN VI 2020 2043 2720 2006 M 2862080 174169

10 NC Giuriato Sergio ITA VEN VI 1801 1736 1665 1955 M 806617 101441

29 NC Gonzales Guillermo ITA VEN VR 1837 1391 2068 1976 M 817082 165350

21 NC Leone Cataldo ITA VEN VR 1441 1560 1613 1955 M 816752 117976

24 NC Macalello Angelo ITA VEN VR 1594 1653 1461 1952 M 836192 104917

16 NC Marchetti Roberto ITA VEN VI 1672 1243 2221 1991 M 2806830 157815

4 NC Navarro Stefano ITA VEN PD 2246 1887 2081 1987 M 812145 104047

5 NC Orsato Lorenzo ITA VEN TV 1394 1803 1786 2003 M 2893709 179582

13 NC Pasin Mattia ITA VEN VI 1927 1733 1708 2006 M 2839224 163939

35 NC Piccolotto Giovanni ITA VEN TV 1712 2076 1342 1986 M 892726 103391

12 NC Pigaiani Francesco ITA VEN VI 1409 1727 1753 1998 M 28540662 143675

3 NC Pigato Alex ITA VEN VI 1814 1583 1672 2007 M 2885005 178483

31 NC Pompele Andrea ITA VEN VR 1460 1556 1556 1973 M 2832777 165457

30 1N Povoleri Paolo ITA VEN VI 1900 1611 1290 1963 M 28579100 102842

37 NC Ranieri Guglielmo ITA VEN VR 1406 1689 954 2010 M 2895558 179233

25 NC Reginato Elisabetta ITA VEN TV 1391 1706 1443 2007 F 2853308 166384

42 NC Sagradini Antonio ITA VEN VR 1462 2052 865 1964 M 816973 131238

19 CM Sartori Gianni ITA VEN VI 2052 1657 1362 1951 M 113643

41 NC Scagliarini Gennaro ITA VEN VR 1566 999 865 1948 M 843466 107699

26 NC Segalina Matteo ITA VEN TV 999 1649 1272 2006 M 195812

40 NC Valenza Tommaso ITA VEN VR 1088 1574 840 2005 M 28510348 183614

9 NC Vitaliani Marco ITA VEN VI 1972 1810 1935 2003 M 2835890 158392

20 CM Zanoni Luca ITA VEN VI 1888 1399 1331 1962 M 28526988 122921

8 NC Zenti Edoardo ITA VEN VR 1796 1886 1814 1978 M 898848 152491
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CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Fanchin Matteo 5.0 ITA | 20 B 1 | 25 N 1 | 40 B 1 | 13 B 1 | 24 N 1 | 1

2 2 NC De Napoli Giuseppe 3.5 ITA | 0 0 | 35 N 1 | 11 B 1 | 17 B Â½ | 8 N 1 | 0

3 3 NC Pigato Alex 3.5 ITA | 38 B 1 | 30 N 1 | 5 B 1 | 12 N Â½ | 11 B 0 | 1

4 4 NC Navarro Stefano 3.0 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 8 N 1 | 7 N Â½ | 23 B Â½ | 0

5 5 NC Orsato Lorenzo 3.0 ITA | 15 B 0 | 10 B 1 | 3 N 0 | 39 B 1 | 19 N 1 | 1

6 6 NC Ferrarini Zeno 3.0 ITA | 26 N 1 | 0 0 | 10 N Â½ | 27 B Â½ | 32 N 1 | -2

7 7 NC Agolzer Luca 2.0 ITA | 23 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 4 B Â½ | 9 N 1 | -1

8 8 NC Zenti Edoardo 2.0 ITA | 9 N 0 | 36 N 1 | 4 B 0 | 23 N 1 | 2 B 0 | -1

9 9 NC Vitaliani Marco 2.0 ITA | 8 B 1 | 0 0 | 0 0 | 10 N 1 | 7 B 0 | 1

10 10 NC Giuriato Sergio 2.0 ITA | 18 B Â½ | 5 N 0 | 6 B Â½ | 9 B 0 | 39 N 1 | 1

11 11 NC Fabbri Giorgio 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 19 B 1 | 3 N 1 | -1

12 12 NC Pigaiani Francesco 2.0 ITA | 30 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 3 B Â½ | 38 N 1 | 1

13 13 NC Pasin Mattia 2.0 ITA | 24 B 1 | 19 N 1 | 0 0 | 1 N 0 | 0 0 | -1

14 14 NC Evilio Lucia 2.0 ITA | 31 B Â½ | 0 0 | 26 B 1 | 0 0 | 15 B Â½ | 3

15 15 NC Antipov Ivan 2.0 ITA | 5 N 1 | 0 0 | 0 0 | 20 B Â½ | 14 N Â½ | -1

16 16 NC Marchetti Roberto 2.0 ITA | 0 0 | 26 N 1 | 36 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

17 17 NC Ghiotto Marco Luigi 1.5 ITA | 0 0 | 4 N 0 | 35 B 1 | 2 N Â½ | 0 0 | -1

18 18 NC De Mori Michele 1.5 ITA | 10 N Â½ | 22 B 0 | 24 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

19 19 CM Sartori Gianni 1.5 ITA | 34 N Â½ | 13 B 0 | 42 N 1 | 11 N 0 | 5 B 0 | -1

20 20 CM Zanoni Luca 1.5 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 15 N Â½ | 26 B 1 | -1

21 21 NC Leone Cataldo 1.5 ITA | 0 0 | 33 N Â½ | 27 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

22 22 NC Giraldi Edoardo 1.0 ITA | 0 0 | 18 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 23 NC Carlassara Renato 1.0 ITA | 7 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 8 B 0 | 4 N Â½ | 1

24 24 NC Macalello Angelo 1.0 ITA | 13 N 0 | 40 N 1 | 18 B 0 | 0 0 | 1 B 0 | 0

25 25 NC Reginato Elisabetta 1.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 32 N Â½ | 29 B 0 | 27 N Â½ | 0

26 26 NC Segalina Matteo 1.0 ITA | 6 B 0 | 16 B 0 | 14 N 0 | 41 B 1 | 20 N 0 | 1

27 27 1N Astegno Roberto 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 21 N 0 | 6 N Â½ | 25 B Â½ | -1

28 28 NC Adami Antonio 1.0 ITA | 0 0 | 37 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 29 NC Gonzales Guillermo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 25 N 1 | 0 0 | -1

30 30 1N Povoleri Paolo 0.5 ITA | 12 N Â½ | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 NC Pompele Andrea 0.5 ITA | 14 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

32 32 NC Biasiolo Michele 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 25 B Â½ | 0 0 | 6 B 0 | 2

33 33 NC Fusaro Picello Luca 0.5 ITA | 0 0 | 21 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

34 34 NC Gennari Andrea 0.5 ITA | 19 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

35 35 NC Piccolotto Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 2 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 NC Ferrarini Tommaso 0.0 ITA | 0 0 | 8 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 NC Ranieri Guglielmo 1.0 ITA | 0 1 | 28 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

38 38 NC Antolini Aldo 0.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 B 0 | 0

39 39 NC Del Colle Raffaele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | 10 B 0 | 0

40 40 NC Valenza Tommaso 0.0 ITA | 0 0 | 24 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 41 NC Scagliarini Gennaro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 26 N 0 | 0 0 | -1

42 42 NC Sagradini Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 NC Adami Antonio ITA 1689 1 1.00 0.84 0.16 1406.002083 1965 M 865370 138419

7 NC Agolzer Luca ITA 1833 3 2.00 1.01 0.99 1988.332114 2009 M 28561562 198032

15 NC Antipov Ivan ITA 1645 2 1.50 1.43 0.07 1612.671642 2004 M 28552237 191166

38 NC Antolini Aldo ITA 1468 2 0.00 0.69 -0.69 1611.50877 1945 M 820792 100523

32 NC Biasiolo Michele ITA 1551 2 0.50 1.19 -0.69 1478.001285 1992 M 2848720 169632

23 NC Carlassara Renato ITA 1747 3 1.00 0.89 0.11 1958.331834 1965 M 823449 101510

18 NC De Mori Michele ITA 2043 3 1.50 2.25 -0.75 1805.001805 1959 M 821950 101436

2 NC De Napoli Giuseppe ITA 1978 4 3.50 2.60 0.9 1856.752193 1967 M 814300 101437

39 NC Del Colle Raffaele ITA 1707 2 0.00 1.23 -1.23 1597.50863 1960 M 857823 101942

14 NC Evilio Lucia ITA 1556 2 1.00 1.01 -0.01 1368.001694 2003 F 2841571 164808

11 NC Fabbri Giorgio ITA 1744 2 1.00 0.61 0.39 1948.001923 2005 M 28552270 191859

1 NC Fanchin Matteo ITA 1555 4 4.00 2.19 1.81 1577.602197 2007 M 2891552 179025

36 NC Ferrarini Tommaso ITA 1487 2 0.00 0.40 -0.4 1734.00999 2005 M 2857630 158823

6 NC Ferrarini Zeno ITA 1565 2 1.50 0.72 0.78 1558.251831 2005 M 2857648 158824

33 NC Fusaro Picello Luca ITA 1239 1 0.50 0.24 0.26 1441.001441 2007 M 28585038 198626

34 NC Gennari Andrea ITA 1762 0 0.00 0 2052.001600 2001 M 889245 137429

17 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 2175 3 1.50 2.07 -0.57 1978.671979 2003 M 2838376 165458

22 NC Giraldi Edoardo ITA 2020 1 1.00 0.47 0.53 2043.002720 2006 M 2862080 174169

10 NC Giuriato Sergio ITA 1801 5 2.00 2.82 -0.82 1736.201665 1955 M 806617 101441

29 NC Gonzales Guillermo ITA 1837 1 1.00 0.92 0.08 1391.002068 1976 M 817082 165350

21 NC Leone Cataldo ITA 1441 1 0.50 0.76 -0.26 1560.501613 1955 M 816752 117976

24 NC Macalello Angelo ITA 1594 4 1.00 1.67 -0.67 1653.251461 1952 M 836192 104917

16 NC Marchetti Roberto ITA 1672 1 1.00 0.74 0.26 1243.002221 1991 M 2806830 157815

4 NC Navarro Stefano ITA 2246 4 3.00 3.36 -0.36 1887.752081 1987 M 812145 104047

5 NC Orsato Lorenzo ITA 1394 4 2.00 0.49 1.51 1803.801786 2003 M 2893709 179582

13 NC Pasin Mattia ITA 1927 2 1.00 1.78 -0.78 1733.671708 2006 M 2839224 163939

35 NC Piccolotto Giovanni ITA 1712 2 0.00 0.26 -0.26 2076.501342 1986 M 892726 103391

12 NC Pigaiani Francesco ITA 1409 2 1.50 0.50 1 1727.331753 1998 M 28540662 143675

3 NC Pigato Alex ITA 1814 4 2.50 3.33 -0.83 1583.001672 2007 M 2885005 178483

31 NC Pompele Andrea ITA 1460 1 0.50 0.37 0.13 1556.001556 1973 M 2832777 165457

37 NC Ranieri Guglielmo ITA 1406 1 0.00 0.16 -0.16 1689.00954 2010 M 2895558 179233

25 NC Reginato Elisabetta ITA 1391 3 0.50 0.65 -0.15 1706.251443 2007 F 2853308 166384

42 NC Sagradini Antonio ITA 1462 0 0.00 0 2052.00865 1964 M 816973 131238

41 NC Scagliarini Gennaro ITA 1566 0 0.00 0 999.00865 1948 M 843466 107699

40 NC Valenza Tommaso ITA 1088 2 0.00 0.16 -0.16 1574.50840 2005 M 28510348 183614

9 NC Vitaliani Marco ITA 1972 3 2.00 2.15 -0.15 1810.001935 2003 M 2835890 158392

8 NC Zenti Edoardo ITA 1796 5 2.00 2.04 -0.04 1886.001814 1978 M 898848 152491
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 1N Astegno Roberto ITA 1882 0 0.00 2.70 -1.7 0 1465.671193 1948 M 102834

30 1N Povoleri Paolo ITA 1900 0 0.00 1.50 -1 0 1611.501290 1963 M 102842

19 CM Sartori Gianni ITA 2052 0 0.00 4.20 -2.7 0 1657.801362 1951 M 113643

26 NC Segalina Matteo ITA 999 1 0.00 0.40 0.6 0 1649.401272 2006 M 195812

20 CM Zanoni Luca ITA 1888 1 1.00 2.60 -1.1 0 1399.671331 1962 M 122921
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Fanchin Matteo ITA 1555   |  20 CM Zanoni Luca ITA 1888 1 - 0

2 3 NC Pigato Alex ITA 1814   |  38 NC Antolini Aldo ITA 1468 1 - 0

3 5 NC Orsato Lorenzo ITA 1394   |  15 NC Antipov Ivan ITA 1645 0 - 1

4 26 NC Segalina Matteo ITA 999   |  6 NC Ferrarini Zeno ITA 1565 0 - 1

5 23 NC Carlassara Renato ITA 1747   |  7 NC Agolzer Luca ITA 1833 Â½ - Â½

6 9 NC Vitaliani Marco ITA 1972   |  8 NC Zenti Edoardo ITA 1796 1 - 0

7 10 NC Giuriato Sergio ITA 1801   |  18 NC De Mori Michele ITA 2043 Â½ - Â½

8 12 NC Pigaiani Francesco ITA 1409   |  30 1N Povoleri Paolo ITA 1900 Â½ - Â½

9 13 NC Pasin Mattia ITA 1927   |  24 NC Macalello Angelo ITA 1594 1 - 0

10 14 NC Evilio Lucia ITA 1556   |  31 NC Pompele Andrea ITA 1460 Â½ - Â½

11 34 NC Gennari Andrea ITA 1762   |  19 CM Sartori Gianni ITA 2052 Â½ - Â½

12 2 NC De Napoli Giuseppe ITA 1978   |  0 - F

13 4 NC Navarro Stefano ITA 2246   |  0 - F

14 11 NC Fabbri Giorgio ITA 1744   |  0 - F

15 16 NC Marchetti Roberto ITA 1672   |  0 - F

16 17 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 2175   |  0 - F

17 21 NC Leone Cataldo ITA 1441   |  0 - F

18 22 NC Giraldi Edoardo ITA 2020   |  0 - F

19 25 NC Reginato Elisabetta ITA 1391   |  0 - F

20 27 1N Astegno Roberto ITA 1882   |  0 - F

21 28 NC Adami Antonio ITA 1689   |  0 - F

22 29 NC Gonzales Guillermo ITA 1837   |  0 - F

23 32 NC Biasiolo Michele ITA 1551   |  0 - F

24 33 NC Fusaro Picello Luca ITA 1239   |  0 - F

25 35 NC Piccolotto Giovanni ITA 1712   |  0 - F

26 36 NC Ferrarini Tommaso ITA 1487   |  0 - F

27 37 NC Ranieri Guglielmo ITA 1406   |  1 - F

28 39 NC Del Colle Raffaele ITA 1707   |  0 - F

29 40 NC Valenza Tommaso ITA 1088   |  0 - F

30 41 NC Scagliarini Gennaro ITA 1566   |  0 - F

31 42 NC Sagradini Antonio ITA 1462   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 30 1N Povoleri Paolo 0.5 ITA 1900   |  3 NC Pigato Alex 1 ITA 1814 0 - 1

2 19 CM Sartori Gianni 0.5 ITA 2052   |  13 NC Pasin Mattia 1 ITA 1927 0 - 1

3 25 NC Reginato Elisabetta 0 ITA 1391   |  1 NC Fanchin Matteo 1 ITA 1555 0 - 1

4 37 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1406   |  28 NC Adami Antonio 0 ITA 1689 0 - 1

5 5 NC Orsato Lorenzo 0 ITA 1394   |  10 NC Giuriato Sergio 0.5 ITA 1801 1 - 0

6 18 NC De Mori Michele 0.5 ITA 2043   |  22 NC Giraldi Edoardo 0 ITA 2020 0 - 1

7 35 NC Piccolotto Giovanni 0 ITA 1712   |  2 NC De Napoli Giuseppe 0 ITA 1978 0 - 1

8 4 NC Navarro Stefano 0 ITA 2246   |  17 NC Ghiotto Marco Luigi 0 ITA 2175 1 - 0

9 36 NC Ferrarini Tommaso 0 ITA 1487   |  8 NC Zenti Edoardo 0 ITA 1796 0 - 1

10 26 NC Segalina Matteo 0 ITA 999   |  16 NC Marchetti Roberto 0 ITA 1672 0 - 1

11 33 NC Fusaro Picello Luca 0 ITA 1239   |  21 NC Leone Cataldo 0 ITA 1441 Â½ - Â½

12 40 NC Valenza Tommaso 0 ITA 1088   |  24 NC Macalello Angelo 0 ITA 1594 0 - 1

13 6 NC Ferrarini Zeno 1 ITA 1565   |  0 - F

14 9 NC Vitaliani Marco 1 ITA 1972   |  0 - F

15 15 NC Antipov Ivan 1 ITA 1645   |  0 - F

16 7 NC Agolzer Luca 0.5 ITA 1833   |  0 - F

17 12 NC Pigaiani Francesco 0.5 ITA 1409   |  0 - F

18 14 NC Evilio Lucia 0.5 ITA 1556   |  0 - F

19 23 NC Carlassara Renato 0.5 ITA 1747   |  0 - F

20 31 NC Pompele Andrea 0.5 ITA 1460   |  0 - F

21 34 NC Gennari Andrea 0.5 ITA 1762   |  0 - F

22 11 NC Fabbri Giorgio 0 ITA 1744   |  0 - F

23 20 CM Zanoni Luca 0 ITA 1888   |  0 - F

24 27 1N Astegno Roberto 0 ITA 1882   |  0 - F

25 29 NC Gonzales Guillermo 0 ITA 1837   |  0 - F

26 32 NC Biasiolo Michele 0 ITA 1551   |  0 - F

27 38 NC Antolini Aldo 0 ITA 1468   |  0 - F

28 39 NC Del Colle Raffaele 0 ITA 1707   |  0 - F

29 41 NC Scagliarini Gennaro 0 ITA 1566   |  0 - F

30 42 NC Sagradini Antonio 0 ITA 1462   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pigato Alex 2 ITA 1814   |  5 NC Orsato Lorenzo 1 ITA 1394 1 - 0

2 1 NC Fanchin Matteo 2 ITA 1555   |  40 NC Valenza Tommaso 0 ITA 1088 1 - 0

3 8 NC Zenti Edoardo 1 ITA 1796   |  4 NC Navarro Stefano 1 ITA 2246 0 - 1

4 10 NC Giuriato Sergio 0.5 ITA 1801   |  6 NC Ferrarini Zeno 1 ITA 1565 Â½ - Â½

5 24 NC Macalello Angelo 1 ITA 1594   |  18 NC De Mori Michele 0.5 ITA 2043 0 - 1

6 2 NC De Napoli Giuseppe 1 ITA 1978   |  11 NC Fabbri Giorgio 0 ITA 1744 1 - 0

7 16 NC Marchetti Roberto 1 ITA 1672   |  36 NC Ferrarini Tommaso 0 ITA 1487 1 - 0

8 14 NC Evilio Lucia 0.5 ITA 1556   |  26 NC Segalina Matteo 0 ITA 999 1 - 0

9 42 NC Sagradini Antonio 0 ITA 1462   |  19 CM Sartori Gianni 0.5 ITA 2052 0 - 1

10 21 NC Leone Cataldo 0.5 ITA 1441   |  27 1N Astegno Roberto 0 ITA 1882 1 - 0

11 17 NC Ghiotto Marco Luigi 0 ITA 2175   |  35 NC Piccolotto Giovanni 0 ITA 1712 1 - 0

12 32 NC Biasiolo Michele 0 ITA 1551   |  25 NC Reginato Elisabetta 0 ITA 1391 Â½ - Â½

13 13 NC Pasin Mattia 2 ITA 1927   |  0 - F

14 9 NC Vitaliani Marco 1 ITA 1972   |  0 - F

15 15 NC Antipov Ivan 1 ITA 1645   |  0 - F

16 22 NC Giraldi Edoardo 1 ITA 2020   |  0 - F

17 28 NC Adami Antonio 1 ITA 1689   |  0 - F

18 37 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1406   |  0 - F

19 7 NC Agolzer Luca 0.5 ITA 1833   |  0 - F

20 12 NC Pigaiani Francesco 0.5 ITA 1409   |  0 - F

21 23 NC Carlassara Renato 0.5 ITA 1747   |  0 - F

22 30 1N Povoleri Paolo 0.5 ITA 1900   |  0 - F

23 31 NC Pompele Andrea 0.5 ITA 1460   |  0 - F

24 33 NC Fusaro Picello Luca 0.5 ITA 1239   |  0 - F

25 34 NC Gennari Andrea 0.5 ITA 1762   |  0 - F

26 20 CM Zanoni Luca 0 ITA 1888   |  0 - F

27 29 NC Gonzales Guillermo 0 ITA 1837   |  0 - F

28 38 NC Antolini Aldo 0 ITA 1468   |  0 - F

29 39 NC Del Colle Raffaele 0 ITA 1707   |  0 - F

30 41 NC Scagliarini Gennaro 0 ITA 1566   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Fanchin Matteo 3 ITA 1555   |  13 NC Pasin Mattia 2 ITA 1927 1 - 0

2 12 NC Pigaiani Francesco 0.5 ITA 1409   |  3 NC Pigato Alex 3 ITA 1814 Â½ - Â½

3 2 NC De Napoli Giuseppe 2 ITA 1978   |  17 NC Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 2175 Â½ - Â½

4 7 NC Agolzer Luca 0.5 ITA 1833   |  4 NC Navarro Stefano 2 ITA 2246 Â½ - Â½

5 6 NC Ferrarini Zeno 1.5 ITA 1565   |  27 1N Astegno Roberto 0 ITA 1882 Â½ - Â½

6 11 NC Fabbri Giorgio 0 ITA 1744   |  19 CM Sartori Gianni 1.5 ITA 2052 1 - 0

7 10 NC Giuriato Sergio 1 ITA 1801   |  9 NC Vitaliani Marco 1 ITA 1972 0 - 1

8 23 NC Carlassara Renato 0.5 ITA 1747   |  8 NC Zenti Edoardo 1 ITA 1796 0 - 1

9 5 NC Orsato Lorenzo 1 ITA 1394   |  39 NC Del Colle Raffaele 0 ITA 1707 1 - 0

10 15 NC Antipov Ivan 1 ITA 1645   |  20 CM Zanoni Luca 0 ITA 1888 Â½ - Â½

11 25 NC Reginato Elisabetta 0.5 ITA 1391   |  29 NC Gonzales Guillermo 0 ITA 1837 0 - 1

12 26 NC Segalina Matteo 0 ITA 999   |  41 NC Scagliarini Gennaro 0 ITA 1566 1 - 0

13 16 NC Marchetti Roberto 2 ITA 1672   |  0 - F

14 14 NC Evilio Lucia 1.5 ITA 1556   |  0 - F

15 18 NC De Mori Michele 1.5 ITA 2043   |  0 - F

16 21 NC Leone Cataldo 1.5 ITA 1441   |  0 - F

17 22 NC Giraldi Edoardo 1 ITA 2020   |  0 - F

18 24 NC Macalello Angelo 1 ITA 1594   |  0 - F

19 28 NC Adami Antonio 1 ITA 1689   |  0 - F

20 37 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1406   |  0 - F

21 30 1N Povoleri Paolo 0.5 ITA 1900   |  0 - F

22 31 NC Pompele Andrea 0.5 ITA 1460   |  0 - F

23 32 NC Biasiolo Michele 0.5 ITA 1551   |  0 - F

24 33 NC Fusaro Picello Luca 0.5 ITA 1239   |  0 - F

25 34 NC Gennari Andrea 0.5 ITA 1762   |  0 - F

26 35 NC Piccolotto Giovanni 0 ITA 1712   |  0 - F

27 36 NC Ferrarini Tommaso 0 ITA 1487   |  0 - F

28 38 NC Antolini Aldo 0 ITA 1468   |  0 - F

29 40 NC Valenza Tommaso 0 ITA 1088   |  0 - F

30 42 NC Sagradini Antonio 0 ITA 1462   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Macalello Angelo 1 ITA 1594   |  1 NC Fanchin Matteo 4 ITA 1555 0 - 1

2 3 NC Pigato Alex 3.5 ITA 1814   |  11 NC Fabbri Giorgio 1 ITA 1744 0 - 1

3 8 NC Zenti Edoardo 2 ITA 1796   |  2 NC De Napoli Giuseppe 2.5 ITA 1978 0 - 1

4 4 NC Navarro Stefano 2.5 ITA 2246   |  23 NC Carlassara Renato 0.5 ITA 1747 Â½ - Â½

5 19 CM Sartori Gianni 1.5 ITA 2052   |  5 NC Orsato Lorenzo 2 ITA 1394 0 - 1

6 9 NC Vitaliani Marco 2 ITA 1972   |  7 NC Agolzer Luca 1 ITA 1833 0 - 1

7 32 NC Biasiolo Michele 0.5 ITA 1551   |  6 NC Ferrarini Zeno 2 ITA 1565 0 - 1

8 14 NC Evilio Lucia 1.5 ITA 1556   |  15 NC Antipov Ivan 1.5 ITA 1645 Â½ - Â½

9 20 CM Zanoni Luca 0.5 ITA 1888   |  26 NC Segalina Matteo 1 ITA 999 1 - 0

10 39 NC Del Colle Raffaele 0 ITA 1707   |  10 NC Giuriato Sergio 1 ITA 1801 0 - 1

11 38 NC Antolini Aldo 0 ITA 1468   |  12 NC Pigaiani Francesco 1 ITA 1409 0 - 1

12 27 1N Astegno Roberto 0.5 ITA 1882   |  25 NC Reginato Elisabetta 0.5 ITA 1391 Â½ - Â½

13 13 NC Pasin Mattia 2 ITA 1927   |  0 - F

14 16 NC Marchetti Roberto 2 ITA 1672   |  0 - F

15 17 NC Ghiotto Marco Luigi 1.5 ITA 2175   |  0 - F

16 18 NC De Mori Michele 1.5 ITA 2043   |  0 - F

17 21 NC Leone Cataldo 1.5 ITA 1441   |  0 - F

18 22 NC Giraldi Edoardo 1 ITA 2020   |  0 - F

19 28 NC Adami Antonio 1 ITA 1689   |  0 - F

20 29 NC Gonzales Guillermo 1 ITA 1837   |  0 - F

21 37 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1406   |  0 - F

22 30 1N Povoleri Paolo 0.5 ITA 1900   |  0 - F

23 31 NC Pompele Andrea 0.5 ITA 1460   |  0 - F

24 33 NC Fusaro Picello Luca 0.5 ITA 1239   |  0 - F

25 34 NC Gennari Andrea 0.5 ITA 1762   |  0 - F

26 35 NC Piccolotto Giovanni 0 ITA 1712   |  0 - F

27 36 NC Ferrarini Tommaso 0 ITA 1487   |  0 - F

28 40 NC Valenza Tommaso 0 ITA 1088   |  0 - F

29 41 NC Scagliarini Gennaro 0 ITA 1566   |  0 - F

30 42 NC Sagradini Antonio 0 ITA 1462   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Fanchin Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 2197 Media: 1577.60 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Zanoni Luca ITA 1888 1 0 1

2 N 25 NC Reginato Elisabetta ITA 1391 164 0.72 1 1 2

3 B 40 NC Valenza Tommaso ITA 1088 467 0.92 1 2 3

4 B 13 NC Pasin Mattia ITA 1927 -372 0.1 1 3 4

5 N 24 NC Macalello Angelo ITA 1594 -39 0.45 1 4 5

2.19 4 5

2 De Napoli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2193 Media: 1856.75 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 35 NC Piccolotto Giovanni ITA 1712 266 0.82 1 1 1

3 B 11 NC Fabbri Giorgio ITA 1744 234 0.79 1 2 2

4 B 17 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 2175 -197 0.25 Â½ 2 2

5 N 8 NC Zenti Edoardo ITA 1796 182 0.74 1 3 3

2.6 3 3

3 Pigato Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1672 Media: 1583.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Antolini Aldo ITA 1468 346 0.89 1 1 1

2 N 30 1N Povoleri Paolo ITA 1900 1 1 2

3 B 5 NC Orsato Lorenzo ITA 1394 420 0.92 1 2 3

4 N 12 NC Pigaiani Francesco ITA 1409 405 0.92 Â½ 2 3

5 B 11 NC Fabbri Giorgio ITA 1744 70 0.6 0 2 3

3.33 2 3

4 Navarro Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2246 Perf: 2081 Media: 1887.75 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 2175 71 0.6 1 1 1

3 N 8 NC Zenti Edoardo ITA 1796 450 0.92 1 2 2

4 N 7 NC Agolzer Luca ITA 1833 413 0.92 Â½ 2 2

5 B 23 NC Carlassara Renato ITA 1747 499 0.92 Â½ 2 2

3.36 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

5 Orsato Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1786 Media: 1803.80 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Antipov Ivan ITA 1645 -251 0.19 0 0 0

2 B 10 NC Giuriato Sergio ITA 1801 -407 0.08 1 1 1

3 N 3 NC Pigato Alex ITA 1814 -420 0.08 0 1 1

4 B 39 NC Del Colle Raffaele ITA 1707 -313 0.14 1 2 2

5 N 19 CM Sartori Gianni ITA 2052 1 2 3

0.49 2 3

6 Ferrarini Zeno
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1831 Media: 1558.25 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Segalina Matteo ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 10 NC Giuriato Sergio ITA 1801 -236 0.2 Â½ 0 1

4 B 27 1N Astegno Roberto ITA 1882 Â½ 0 1

5 N 32 NC Biasiolo Michele ITA 1551 14 0.52 1 1 2

0.72 1 2

7 Agolzer Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 2114 Media: 1988.33 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Carlassara Renato ITA 1747 86 0.62 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 4 NC Navarro Stefano ITA 2246 -413 0.08 Â½ 0 0

5 N 9 NC Vitaliani Marco ITA 1972 -139 0.31 1 1 1

1.01 1 1

8 Zenti Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1814 Media: 1886.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Vitaliani Marco ITA 1972 -176 0.27 0 0 0

2 N 36 NC Ferrarini Tommaso ITA 1487 309 0.86 1 1 1

3 B 4 NC Navarro Stefano ITA 2246 -450 0.08 0 1 1

4 N 23 NC Carlassara Renato ITA 1747 49 0.57 1 2 2

5 B 2 NC De Napoli Giuseppe ITA 1978 -182 0.26 0 2 2

2.04 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

9 Vitaliani Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1935 Media: 1810.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Zenti Edoardo ITA 1796 176 0.73 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 10 NC Giuriato Sergio ITA 1801 171 0.73 1 2 2

5 B 7 NC Agolzer Luca ITA 1833 139 0.69 0 2 2

2.15 2 2

10 Giuriato Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1665 Media: 1736.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC De Mori Michele ITA 2043 -242 0.2 Â½ 0 0

2 N 5 NC Orsato Lorenzo ITA 1394 407 0.92 0 0 0

3 B 6 NC Ferrarini Zeno ITA 1565 236 0.8 Â½ 0 0

4 B 9 NC Vitaliani Marco ITA 1972 -171 0.27 0 0 0

5 N 39 NC Del Colle Raffaele ITA 1707 94 0.63 1 1 1

2.82 1 1

11 Fabbri Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1923 Media: 1948.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 2 NC De Napoli Giuseppe ITA 1978 -234 0.21 0 0 0

4 B 19 CM Sartori Gianni ITA 2052 1 0 1

5 N 3 NC Pigato Alex ITA 1814 -70 0.4 1 1 2

0.61 1 2

12 Pigaiani Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1753 Media: 1727.33 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Povoleri Paolo ITA 1900 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 NC Pigato Alex ITA 1814 -405 0.08 Â½ 0 0

5 N 38 NC Antolini Aldo ITA 1468 -59 0.42 1 1 1

0.5 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 Pasin Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1708 Media: 1733.67 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Macalello Angelo ITA 1594 333 0.88 1 1 1

2 N 19 CM Sartori Gianni ITA 2052 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 N 1 NC Fanchin Matteo ITA 1555 372 0.9 0 1 2

5 0 0 F 1 2

1.78 1 2

14 Evilio Lucia
NC ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1694 Media: 1368.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Pompele Andrea ITA 1460 96 0.63 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 26 NC Segalina Matteo ITA 999 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 15 NC Antipov Ivan ITA 1645 -89 0.38 Â½ 0 1

1.01 0 1

15 Antipov Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1642 Media: 1612.67 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Orsato Lorenzo ITA 1394 251 0.81 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 20 CM Zanoni Luca ITA 1888 Â½ 1 1

5 N 14 NC Evilio Lucia ITA 1556 89 0.62 Â½ 1 1

1.43 1 1

16 Marchetti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 2221 Media: 1243.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 NC Segalina Matteo ITA 999 1 0 1

3 B 36 NC Ferrarini Tommaso ITA 1487 185 0.74 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.74 1 2

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A) - Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 15/23



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

17 Ghiotto Marco Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 1979 Media: 1978.67 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 NC Navarro Stefano ITA 2246 -71 0.4 0 0 0

3 B 35 NC Piccolotto Giovanni ITA 1712 463 0.92 1 1 1

4 N 2 NC De Napoli Giuseppe ITA 1978 197 0.75 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.07 1 1

18 De Mori Michele
NC ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1805 Media: 1805.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Giuriato Sergio ITA 1801 242 0.8 Â½ 0 0

2 B 22 NC Giraldi Edoardo ITA 2020 23 0.53 0 0 0

3 N 24 NC Macalello Angelo ITA 1594 449 0.92 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.25 1 1

19 Sartori Gianni
CM ITA Elo Italia: 2052 Variaz: 0 Perf: 1362 Media: 1657.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Gennari Andrea ITA 1762 290 0.84 Â½ 0 0

2 B 13 NC Pasin Mattia ITA 1927 125 0.67 0 0 0

3 N 42 NC Sagradini Antonio ITA 1462 590 0.92 1 1 1

4 N 11 NC Fabbri Giorgio ITA 1744 308 0.86 0 1 1

5 B 5 NC Orsato Lorenzo ITA 1394 658 0.92 0 1 1

4.21 1 1

20 Zanoni Luca
CM ITA Elo Italia: 1888 Variaz: 0 Perf: 1331 Media: 1399.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Fanchin Matteo ITA 1555 333 0.88 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 15 NC Antipov Ivan ITA 1645 243 0.8 Â½ 0 0

5 B 26 NC Segalina Matteo ITA 999 889 0.92 1 1 1

2.6 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

21 Leone Cataldo
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1613 Media: 1560.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 NC Fusaro Picello Luca ITA 1239 202 0.76 Â½ 0 0

3 B 27 1N Astegno Roberto ITA 1882 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.76 0 1

22 Giraldi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 2720 Media: 2043.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 NC De Mori Michele ITA 2043 -23 0.47 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.47 1 1

23 Carlassara Renato
NC ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1834 Media: 1958.33 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Agolzer Luca ITA 1833 -86 0.38 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 8 NC Zenti Edoardo ITA 1796 -49 0.43 0 0 0

5 N 4 NC Navarro Stefano ITA 2246 -499 0.08 Â½ 0 0

0.89 0 0

24 Macalello Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1461 Media: 1653.25 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pasin Mattia ITA 1927 -333 0.12 0 0 0

2 N 40 NC Valenza Tommaso ITA 1088 506 0.92 1 1 1

3 B 18 NC De Mori Michele ITA 2043 -449 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 1 NC Fanchin Matteo ITA 1555 39 0.55 0 1 1

1.67 1 1

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A) - Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 17/23



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 11 (2306063A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

25 Reginato Elisabetta
NC ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1443 Media: 1706.25 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 NC Fanchin Matteo ITA 1555 -164 0.28 0 0 0

3 N 32 NC Biasiolo Michele ITA 1551 -160 0.29 Â½ 0 0

4 B 29 NC Gonzales Guillermo ITA 1837 -446 0.08 0 0 0

5 N 27 1N Astegno Roberto ITA 1882 Â½ 0 0

0.65 0 0

26 Segalina Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1272 Media: 1649.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Ferrarini Zeno ITA 1565 -566 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Marchetti Roberto ITA 1672 -673 0.08 0 0 0

3 N 14 NC Evilio Lucia ITA 1556 -557 0.08 0 0 0

4 B 41 NC Scagliarini Gennaro ITA 1566 -567 0.08 1 1 1

5 N 20 CM Zanoni Luca ITA 1888 -889 0.08 0 1 1

0.4 1 1

27 Astegno Roberto
1N ITA Elo Italia: 1882 Variaz: 0 Perf: 1193 Media: 1465.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 21 NC Leone Cataldo ITA 1441 441 0.92 0 0 0

4 N 6 NC Ferrarini Zeno ITA 1565 317 0.87 Â½ 0 0

5 B 25 NC Reginato Elisabetta ITA 1391 491 0.92 Â½ 0 0

2.71 0 0

28 Adami Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 2083 Media: 1406.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 37 NC Ranieri Guglielmo ITA 1406 283 0.84 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.84 1 1
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29 Gonzales Guillermo
NC ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 2068 Media: 1391.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 25 NC Reginato Elisabetta ITA 1391 446 0.92 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1

30 Povoleri Paolo
1N ITA Elo Italia: 1900 Variaz: 0 Perf: 1290 Media: 1611.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Pigaiani Francesco ITA 1409 491 0.92 Â½ 0 0

2 B 3 NC Pigato Alex ITA 1814 86 0.62 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.54 0 0

31 Pompele Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1556 Media: 1556.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Evilio Lucia ITA 1556 -96 0.37 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.37 0 0

32 Biasiolo Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1285 Media: 1478.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 25 NC Reginato Elisabetta ITA 1391 160 0.71 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 6 NC Ferrarini Zeno ITA 1565 -14 0.48 0 0 0

1.19 0 0
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33 Fusaro Picello Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1441 Media: 1441.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 NC Leone Cataldo ITA 1441 -202 0.24 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.24 0 0

34 Gennari Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1600 Media: 2052.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Sartori Gianni ITA 2052 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Piccolotto Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1342 Media: 2076.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 NC De Napoli Giuseppe ITA 1978 -266 0.18 0 0 0

3 N 17 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 2175 -463 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.26 0 0

36 Ferrarini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 999 Media: 1734.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 NC Zenti Edoardo ITA 1796 -309 0.14 0 0 0

3 N 16 NC Marchetti Roberto ITA 1672 -185 0.26 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.4 0 0
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37 Ranieri Guglielmo
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 954 Media: 1689.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 28 NC Adami Antonio ITA 1689 -283 0.16 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.16 0 1

38 Antolini Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 877 Media: 1611.50 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pigato Alex ITA 1814 -346 0.11 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 12 NC Pigaiani Francesco ITA 1409 59 0.58 0 0 0

0.69 0 0

39 Del Colle Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 863 Media: 1597.50 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 5 NC Orsato Lorenzo ITA 1394 313 0.86 0 0 0

5 B 10 NC Giuriato Sergio ITA 1801 -94 0.37 0 0 0

1.23 0 0

40 Valenza Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1088 Perf: 840 Media: 1574.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Macalello Angelo ITA 1594 -506 0.08 0 0 0

3 N 1 NC Fanchin Matteo ITA 1555 -467 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0
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41 Scagliarini Gennaro
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 865 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 26 NC Segalina Matteo ITA 999 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Sagradini Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 865 Media: 2052.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 19 CM Sartori Gianni ITA 2052 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 CM Sartori Gianni ITA 5 1.5 1657 1508 2052 1951 M 113643

26 NC Segalina Matteo ITA 4 1.0 1589 1396 999 2006 M 195812

27 1N Astegno Roberto ITA 3 1.0 1465 1340 1882 1948 M 102834
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